ABB 矿用防爆型变频器
实现高效可靠驱动矿用设备的愿景
2
ABB 矿用防爆型变频器概述
概述
ABB（www.abb.com）是电力和自动化技术领域的领导厂商，致
力于帮助电力、公共事业和工业客户提高业绩，同时降低对环境
的不良影响。ABB 是全球领先的交流和直流低压变频器以及大功

整流方式 型号代码
外形尺寸
L x W x H (mm3)
Icont.max
A
Imax
A
Pcont.max
kW
Ihd
A
Phd
kW
ABB 矿用低压防爆变频器
660
416 656 400 345 315 四象限 BPJ1-315/660K 1800*1450*1700
520 820 500 438 400 四象限 BPJ1-400/660K 1800*1450*1700
1140
241 410 400 204 315 两象限 BPJ1-315/1140 2485*1015*1645
310 620 500 260 400 两象限 BPJ1-400/1140 2485*1015*1645
380 650 630 325 500 两象限 BPJ1-500/1140 2485*1015*1645
482 710 800 409 630 两象限 BPJ1-630/1140 2485*1015*1645
- - - 520 800 两象限 BPJ1-800/1140 即将推出
- - - 650 1000 两象限 BPJ1-1000/1140 即将推出
ABB 矿用高压防爆变频器
3300
282 351 1400 242 1200 两象限 BPJV-1200/3.3 3720*1880*1720
325 410 1600 284 1400 两象限 BPJV-1400/3.3 3720*1880*1720
- - - 410 2000 两象限 BPJV-2000/3.3 即将推出
- - - 2*328 2*1600 两象限 BPJV-2*1600/3.3 即将推出
额定值：
Icont.max：在 40℃时无过载情况下的连续额定电流值。
Imax：最大输出电流。启动时可保持 10s，其它情况由传动温度决定最大输出电流下运行时间。